
Skup ina  v ý rob kSkup ina  v ý rob ků Varná deska

Vesta vVesta věný  ty pný  ty p Ultra nízký profil nebo plně zapuštěná

Deta i lDeta i l 60 cm

Elekt r ické  na p á jeníElekt r ické  na p á jení Elektřina

T y pT y p Indukce

EA N kódEA N kód 8017709257910

Estet ikaEstet ika Universale

Ba rv aBa rv a Černá

Pov rchov á  úp ra v aPov rchov á  úp ra v a Sklo

M a ter iá lM a ter iá l Sklo

T y p  sklaT y p  skla Keramická

SklenSkleněný  okra jný  okra j Straight edge

T y p  na sta v ení ov lá d á níT y p  na sta v ení ov lá d á ní Multi Slider

Posuv ná  Posuv ná  čá stá st Ano

Ba rv y  LEDBa rv y  LED Červená

Poloha  ov lá d a cího knofl íkuPoloha  ov lá d a cího knofl íku Přední

Ba rv a  s ítot iskuBa rv a  s ítot isku Šedá

PoPočet  ind uket  ind ukčních v a rný ch zónních v a rný ch zón 4

PoPočet  v a rný ch zón se  zesí lený m v ý konemet  v a rný ch zón se  zesí lený m v ý konem 4

PoPočet  flex ib i lních zónet  flex ib i lních zón 2

Hla v ní v y p ínaHla v ní v y p ína č za p nout /v y p nout za p nout /v y p nout Ano

Ú rov nÚ rov ně v ý konu v ý konu 14

A uto-VentA uto-Vent Ano

Ce lkov ý  p oCe lkov ý  p očet  v a rný ch zónet  v a rný ch zón 4

SI2M7643DSI2M7643D

AestheticsAesthetics

 

Program/funkceProgram/funkce

 

MoMožnostinosti

01.05.2025SMEG SPA



M oM ožnost  M ult izónynost  M ult izóny Ano

T y p  flex ib i lní  zónyT y p  flex ib i lní  zóny Multizóna

VýVý řez p ra cov ní d eskyez p ra cov ní d esky 490x560 mm

Ča sov aa sov a č ukon ukončení v aení v a řeníení 4

M inutkaM inutka 4

A la rm ukonA la rm ukončení v aení v a řeníení Ano

U ka za te l  zb y tkov éhoU ka za te l  zb y tkov ého
ča sua su

Ano

ReRežim  omezenéim omezené
sp otsp ot řeb y  energ ieeb y  energ ie

Ano, postupný

ReRežim  omezenéim omezené
sp otsp ot řeb y  energ ie  v e  Web y  energ ie  v e  W

1500, 2000, 2500, 3000,
3500, 4000, 4500, 5000,
6000, 7200 W

M oM ožnost  pnost  p řed v á ded v á dění vní  v
show roomushow roomu

Ano

Z á mek ov lá d a cíchZ á mek ov lá d a cích
p rv kp rv ků/Bezp e/Bezp ečnost  dnost  dět ít í

Ano

Ry chlý  v ý bRy chlý  v ý běr  úrov nr úrov ně Ano

A utoma t ické  na sta v eníA utoma t ické  na sta v ení
p od le  rozmp od le  rozměru ná d ob yru ná d ob y

Ano

d etekce  ná d ob yd etekce  ná d ob y Ano

Ind ika ce  minimá lníhoInd ika ce  minimá lního
p rp růmměru ná d ob íru ná d ob í

Ano

A utoma t ické  v y p nut í  pA utoma t ické  v y p nut í  p řii
pp řehehřá t íá t í

Ano

A utoma t ické  v y p nut í  pA utoma t ické  v y p nut í  p řii
pp řeteetečeníení

Ano

Eco-Hea tEco-Hea t Ano

Eco-OffEco-Off Ano

Jmenov itý  pJmenov itý  p říkoníkon
e lekt r ického pe lekt r ického p řip ojeníip ojení
(W )(W )

7200 W

Na pNa pět í  (V)t í  (V) 220-240 V

Na pNa pět í  2  (V)t í  2  (V) 400 V

T y p  e lekt r ického ka b e luT y p  e lekt r ického ka b e lu Univerzální

KmitoKmitočet  (Hz)e t  (Hz) 50/60 Hz

Pow er sup p ly  ca b lePow er sup p ly  ca b le
leng thleng th

150 cm

T ermina l b oxT ermina l b ox 5 poles

PlugPlug No

     

Technické parametryTechnické parametry

   
Přední levá - Indukce – vícezónová - 2.30 kW - Booster 3.20 kW - Ø 21 cm

Zadní levá - Indukce – vícezónová - 2.30 kW - Booster 3.20 kW - Ø 21 cm

Přední pravá - Indukce – vícezónová - 2.30 kW - Booster 3.20 kW - Ø 21 cm

Zadní pravá - Indukce – vícezónová - 2.30 kW - Booster 3.20 kW - Ø 21 cm

39.2x19.5 cm

39.2x19.5 cm

Elektrické pElektrické připojeníipojení

01.05.2025SMEG SPA



01.05.2025SMEG SPA



Compatible AccessoriesCompatible Accessories

G RILLPLA T EG RILLPLA T E

Univerzální rošt pro indukční, plynové,
sklokeramické a elektrické varné desky.
Nepřilnavý povrch je ideální pro přípravu
masa, sýra a zeleniny. Rozměry: 410 x
240 mm.

LG CNLG CN

Spojovací lišta vestavěné varné desky,
nerezová ocel, 475/495 mm

SCRPSCRP

Stěrka na indukční a keramické varné
desky a teppanyaki

T PKT PK

Nerezový grilovací plech na vaření
pokrmů Teppanyaki

T PKPLA T ET PKPLA T E

Univerzální deska pro indukční, plynové,
sklokeramické a elektrické varné desky.
Nepřilnavý povrch je ideální pro přípravu
ryb, vajec a zeleniny. Rozměry: 410 X
240 mm.

01.05.2025SMEG SPA



Symbols glossarySymbols glossary

Inteligentní infračervený systém, který umožňuje
spolupráci odsavače a varné desky s touto funkcí.

Posilovač výkonu: možnost umožňující provoz
zóny s plným výkonem, pokud je nutné velmi
intenzivní vaření.

Dětský zámek: některé modely jsou vybaveny
zařízením pro uzamčení programu/cyklu, takže jej
nelze omylem změnit.

Posuvník ovládacího panelu umožňuje nastavit
napájení jednoduše tak, že prstem přejedete po
dotykovém zařízení.

Eco-Heat: tato funkce varuje, když je zóna po
vypnutí stále horká. Kromě zajištění maximální
bezpečnosti zabráněním popáleninám vám to
také umožňuje využít zbytkové teplo k dalšímu
vaření nebo k udržování teploty pokrmů.

Eco-Off: Tato funkce úspory energie vypne zónu
před zvukem časovače a využije zbytkové teplo v
pánvi.

Ochrana proti přehřátí: Bezpečnostní systém,
který automaticky vypne varnou desku v případě
přehřátí řídicí jednotky.

Indukce: Provoz těchto varných desek je založen
na principu elektromagnetické indukce. Teplo
vzniká přímo ve spodní části nádobí během jeho
kontaktu s varnou deskou.

Multizóna: umožňuje použití několika nádob
najednou, velkých nebo malých, což nabízí volnost
umístění a větší flexibilitu

Ochrana proti přeplnění: Speciální ochrana proti
přeplnění vypne kamna v případě přetečení
kapalin.

Rychlý výběr, jedním dotykem se vaření začne na
nejvyšší úrovni, poté se po čase automaticky sníží.
Ideální pro pokrmy, které vyžadují rychlé vaření a
následné vaření bez stálé kontroly (např. hovězí
vývar).

Uplynutý čas: ukazuje, jak dlouho je varná zóna
používána.

Časovač: Všechny keramické varné desky mají
časovač, který automaticky ukončí vaření po
předem nastaveném čase.

Možnost nastavení maximálního příkonu varné
desky

Prémiové individuální ovládání posuvníku pro
každou zónu

01.05.2025SMEG SPA


	SI2M7643D
	Aesthetics
	Program/funkce
	Možnosti
	Technické parametry
	Elektrické připojení
	Compatible Accessories
	Symbols glossary


